
AVISO DE MUDANÇA DE HORÁRIO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 

 
 

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM/SP, torna público para 
conhecimento das empresas interessadas que a sessão pública para abertura dos 
envelopes do Processo de Licitação nº 049/2019, modalidade Pregão Presencial nº 
018/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de refeições 
aos funcionários da Prefeitura de Icém/SP, que necessitarem se deslocar para o 
município de São José do Rio Preto - SP, será no dia 02 de outubro de 2019, às 
15h00, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Icém, com sede na 
Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, nº 550, Centro, telefone (17) 3282-9111 – Ramal-
222, na cidade de Icém, Estado de São Paulo. 

 
 

Icém/SP, 30 de Setembro de 2019. 
 
 
 

WAGNER BARROS PEREIRA 
Pregoeiro 

 


